
А^ИИНИС^ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОХ - i ^  JSfb

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 14.06.2018 № 1697 «Об 

организации публичных слушаний по предоставлению разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объекта капитального строительства на земельном 

участке с кадастровым номером 66:08:0802014:60 в городе Верхняя Салда, 
по улице Пролетарская, дом М 73, расположенного в зоне ОД-К «Зона 

делового, общественного ^коммерческого назначения»

В соответствии с решением Думы Верхнесалдинского городского округа 
№107 от 30.01.2013 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых 
актах Верхнесалдинского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 14.06.2018 № 1697 «Об организации 
публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от 
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкций объекта 
капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 
66:08:0802014:60 в городе Верхняя Салда, по улице Пролетарская, дом № 73, 
расположенного в зоне ОД-К «Зона делового, общественного и коммерческого 
назначения», заменив в преамбуле постановления администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 14.06.2018 № 1697 «Об организации 
публичных слушаний по предоставленик) разрешения: на отклонение от 
предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта 
капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 
66:08:0802014:60 в городе рерхнШ Сайда, по улице Пролетарская, дом № 73

■С «Зона делового., общественного и коммерческого 
тствии с постановлением главы Верхнесалдинского 

№ «О назначении публичных слушаний по
параметров

расположенного в зоне ОД 
назначения» слова «В соотв 
городского округа от
предоставлению разрешения на отклонение от предельных 
разрешенного строительства реконструкции объекта капитального строительства 
на земельном участке с кадастровым номером 66:08:0802014:60 в городе Верхняя 
Салда, по улице Пролетарская, дом № 73, расположенного в зоне ОД-К «Зона 
делового, общественного и коммерческого назначения»,» словами «В 
соответствии с постановлением главы Верхнесалдинского городского округа 
от 14.06.2018 № 29 «О назначении публи чн ы х слушаний по предоставлению



2
разрешения на отклонение

участке с кадастровым номере

от предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции о бъекта капитального строительства на земельном

ж  66:08:0802014:60 в городе Верхняя Салда, по 
улице Пролетарская, дом № 13, расположенного в зоне ОД-К «Зона делового, 
общественного и коммерческого назначения»,».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» , и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заведующего отделом архитектуры и градостроительства администрации 
городского округа Н.С. Зыкова.

Глава Верхнесалдинского городского о: М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru

